МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2012 г.                                                                                                                  № 03

с. Усть-Тым

Об установлении норматива средней
рыночной стоимости одного квадратного
метра жилья в Усть-Тымском сельском
поселении на 2012 год.

     В целях реализации Закона Томской области от 11.07.2007 года № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закреплённого жилого помещения», исходя из сложившихся рыночных цен на жильё в Усть-Тымском сельском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в Усть-Тымском сельском поселении 5000 рублей.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  администрации
  Усть-Тымского сельского поселения                                                             А. А. Сысолин